
Objednávka č. o-0102/šks/2022

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
číslo účtu:
IČ 70891095
DIČ CZ70891095

středočeský kraj

Dodavatel:
Firma na zážitky, s. r. o.
Bělehradská 299/132
120 00 Praha
IČ 27624021
DIČ CZ27624021

Datum: 25. 11. 2022

Objednáváme u Vás:
Předmět ob,jednávky Množství Jednotka Cena vC. DPH KČ
Zajištění služby na akci ,,COOL SCHOOL" - nákup 5 poukazů v
krabicovém balení a s průvodním dopisem na 6hodinový kurz na
téma "Chci být YouTuberem" pro 5 osob s možností výběru 5 kS 13 455,00
místa realizace 100 km od Tumova + celá Praha,kdy platnost
poukazů je do 30. 6. 2023, v rámci projektu Implementace
Krajského akčního plánu II Středočeského kraje.
Celková cena dodávky včetně DPH 13 455,00 KČ

Celková cena bez DPH 11 119,83 KČ

Místo dodání: Krajský úřad,Zborovská l l, 150 21 Praha 5,k rukám Bc.Hanusové

Termín dodání: 05. 12. 2022
Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky, název projektu a registrační číslo projektu - CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862.
Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění. Splatnost faktury uvádějte minimálně 30 dní.

Potvrzení objednávky dodavatelem:

výše uvedenou objednávku akceptujeme.

. ,;'q ÍLDatum. ......................... .. .

Jméno, příinení, jíínkce, poabis

Razítko dodavatele: Firma na zážitky, S.a
Bělehradská 299/132, 120 OD Praha ..

tel.: +420 222 316 957
www.firmanazazitky.cz

IČ: 27624021 DIČ: CZ2762402i

Objednávku zpracovala: Be. Renata Hanusová Tel.: E-mail: h strana l l l



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 153572962-331566-221201091548, skládající se z l stran, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Tadeáš Pešek

Vystavil: Středočeský kraj
Pracoviště: Středočeský kraj
V Praze dne 01.12.2022

I JEM


